[12], 768, [36] p. ; 16°. Cors. ; rom.

520. CORPUS IURIS CIVILIS. Institutiones

Institutiones iuris civilis Domini Iustiniani Imperatoris accuratissime

recognitae atque emendatae cum omnibus Sylvestri Aldobrandini et aliorum clarissimorum iurisconsultorum annotationibus hactenus impressis. Quibus hac nouissima editione accesserunt preclarae Francisci Cornelli annotationes Venetiis : apud Iuntas, 1608.
[40], 289 [i.e. 319], [1], 16, 15, [1] c. ; 8°. Cors. ; rom.

521. CORPUS IURIS GERMANICI

Corpus Iuris Germanici publici ac privati ... curavit Gustavus G. Koenig de Koenigsthal
Francofurti : sumptibus I.A. Raspium, 1760-1766.
2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

522. CORRADI, Lancellotto <1520-1590>

Templum omnium iudicum pontificiae, caesariae, regiae inferiorisque potestatis ...
Venetiis : apud Ioannem Baptistam Somaschum, 1574.
[32], 236 c. ; 4°. Cors. ; rom.
EDIT16 13505, USTC 824146

523. CORRADINI, Pietro Marcellino <1658-1743>

Tractatus de iure praelationis, idest in quibus casibus quis praeferatur in emendo, conducendo et similibus contractibus. Opus in simplicibus ... necessarium. Editio secunda, novis quaestionibus novisque decisionibus aucta ...
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1700.
[8], 288, [64] p. ; fol. Cors. ; rom.
Osler (2) 542

524. CORSETTO, Ottavio <1538-1587>

Consiliorum feudaliu ... Volumen primum. Quibus accesserunt annotationes Petri Corsetti filii ... Nunc praesidis Tribunalis Consistorii Sacrae Regiae Conscientiae, causarumque delegatarum Panormi : typis Angeli Orlandi et Decii Cyrilli, 1616.
[20], 231, [25] p. ; 2°. Cors. ; rom.
Cocchiara 278, BEPA II 826

525. CORSETTO, Ottavio <1538-1587>

Consilia feudalia et quaestiones forenses super Ritu M.R.C.

Regni Siciliae ... Quibus accesserunt annotationes illustrissimi domini D. Petri Corsetti filii I.C. ... qui cum in quovis magistratu omnes omnium dignitatum et honorum gradus ascendisser [sic!] Caephaldensis ecclesiae creatus episcopus ad Siciliae Regnum pro catholica maiestate gubernandum accessit. Cum synopsi errorum ab episcopo vitandorum ab eodem D. Petro Corsetto summo studio collecta

Panormi : typis Decii Cyrilli : sumptibus Iacobi et Francisci Maringo, 1646.

[40], 340 p. ; fol. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Cocchiara 277, Osler (2) 543, BEPA II 825

526. CORSETTO, Ottavio <1538-1587>

Synopsis errorum praecavendorum ab episcopo in functionibus tum ordinis, tum iurisdictionis

■ CORSETTO, Ottavio. Consilia feudalia ... Panormi : typis Decii Cyrilli : sumptibus Iacobi et Francisci Maringo, 1646.